



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Mesleki İngilizce II	BAF228	4	4 + 0	4,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Finans ve Bankacılık - Lisans (Ders vermek, sunum yoruntama, Ödevlendirme)				
Amaç	Güncel konular, finans ile ilgili okuma parçaları yoluyla yeni kelimeler, ifadeler öğretmek ve bu kavramları iş hayatında kullanabilecek beceriyi kazandırmak				
Ders İçeriği	Okuma parçaları ve ilgili okuma ve kelime çalışmaları, dinlemek için diyaloglar, e-mail, rapor, telefon iletişimi örnek ve kalıpları				
Ders Kaynakları	Career Paths Finance (Express Publishing)				

Hafta	Konu
1	Ofis araç gereçleri
2	Ofis makineleri
3	Finans Dökümanları
4	Nakit Para
5	Sayılar Rakamlar
6	Değerdeki Değişimler
7	Bakiye Raporları
8	Para Kullanımı
9	Banka Hesapları
10	Banka Hizmetleri ve Giderleri
11	Krediler
12	İşletme Türleri
13	Gider Türleri
14	Bütçeler

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayı
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması	Beyin Fırtınası	1	14
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	2	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme	Gösterim	1	14
Önceden planlanmış özel beceriler	Rol Yapma / Drama	2	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Küçük Grup Tartışması	1	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, Bilişim becerileri	Benzetim	1	14
Ders İş Yükü:		112	
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):		4,39	

Program Çıktıları
1 Finans alanıyla ilgili temel kavramlara, güncel ve teorik bilgilere sahip olur.
2 Alanla ilgili edindiği bilgi ve becerileri finansal süreçleri çözmeye kullanır, analitik ve stratejik düşünerek uygulamaya geçirebilir.
3 Alanla ilgili edindiği bilgiler çerçevesinde finansal piyasaları ve finansal kurumları değerlendirebilir.
4 Alanla ilgili konularda ekip çalışmasının getireceği sorumluluklara açık olur.
5 Alanla ilgili konularda bireysel anlamda sorumluluğa açık olur.
6 Finansal olaylar arasında neden-sonuç ilişkisi kurar ve yorumlar.
7 Finansal konularla ilgili bilgi ve becerileri yazılı ve sözlü olarak aktarır ve iletişim kurar.
8 Finansal konularda gelişmeleri takip edebilecek ve iletişim kurabilecek düzeyde bir yabancı dili anlayabilir ve kullanabilir.
9 Alanın gerektirdiği düzeyde bilgi, iletişim teknolojileri ve paket programları kullanabilir.
10 Alanla ilgili konularda toplumsal refahı ön planda tutar ve etik değerlere uygun değerlendirerek yorum yapar.
11 Finansal piyasa ve kurumların iç ve dış çevresinde tüm paydaşlarını gözeterek şekilde ilişkilerini izleyebilir.
12 Çevreye, sosyal sorumluluğa, kaliteye ve yenilikçiliğe her şart altında önem verir, verileri ilgili doğrultuda toplar.
13 Finans ve bankacılık konularında edindiği bilgi ve becerileri sürekli geliştirerek ömür boyu öğrenmeye açıktır.
14 Alanla ilgili konularda bilgi ve becerileri eleştirel bir bakış açısıyla değerlendirir.
15 Genelde finans, özde ise bankacılık konuları ile ilgili bilgi birikimine sahip olur ve ekonomide yaşanan süreçleri izleyebilir.

Ders Öğrenme Çıktısı	PC1	PC2	PC3	PC4	PC5	PC6	PC7	PC8	PC9	PC10	PC11	PC12	PC13	PC14	PC15
Hedef dilde sunum yapabilme becerisine sahip olacaktır.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Yabancı dilde mesleki konuları okuma, dinleme yeterliliklerini kazanacaktır.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Yabancı dilde finans ile ilgili konuşma ve yazma becerisine sahip olacaktır.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-